
Projektas 

Nr. TSP-177 

2021-07-08 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOJO GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO 

PASKYRIMO IR PAVEDIMO JAM VYKDYTI VIEŠĄJĮ GERIAMOJO VANDENS 

TIEKIMĄ IR NUOTEKŲ TVARKYMĄ 

 

2021 m.  liepos         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 4 punktu 

ir 14 straipsnio 1 ir 2 dalimis, atsižvelgus į UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2021-06-09 raštą Nr. 

(I)-21.236 ,,Dėl viešojo vandens tiekėjo paskyrimo iniciavimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba             

n u s p r e n d ž i a: 

Paskirti UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ viešojo geriamojo vandens tiekėju ir nuotekų 

tvarkytoju ir pavesti vykdyti viešąjį geriamojo vandens tiekimą ir nuotekų tvarkymą (Kazlų Rūdos 

sav.): Kazlų Rūdos mieste, Antanavo, Ąžuolų Būdos, Bebruliškės, Kajaciškės ir Plutiškių kaimuose, 

geriamojo vandens tiekėju Bagotosios kaime.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 
 

AIŠKINAMAS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOJO GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO 

PASKYRIMO IR PAVEDIMO JAM VYKDYTI VIEŠĄJĮ GERIAMOJO VANDENS 

TIEKIMĄ IR NUOTEKŲ TVARKYMĄ 

 

2021-06-29 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 30 punktas, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 10 straipsnio 4 punktas ir 14 straipsnio 1 ir 2 dalys, atsižvelgus į Uždarosios akcinės 

bendrovės ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2021-06-09 raštą Nr. (I)-21.236 ,,Dėl viešojo vandens 

tiekėjo paskyrimo iniciavimo“. 

Sprendimo projekto tikslas: paskirti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijose viešojo geriamojo 

vandens tiekėją ir nuotekų tvarkytoją, bei pavesti jam pavesti vykdyti viešąjį geriamojo vandens 

tiekimą ir nuotekų tvarkymą. 

Biudžeto lėšų nereikės. Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. Neigiamų 

pasekmių nebus, kitų teisės aktų keisti nereikės.  

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

  

 

 

Arvydas Jančaitis 
 
 

 

A. Jančaitis, tel. (8 343) 68 631, el. p. arvydas.jancaitis@kazluruda.lt 

mailto:ukis@kazluruda.lt



